PORTARIA N° 012/UFSJ/PROEX, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2022

O PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI – UFSJ, no uso da
competência que lhe foi delegada pelo Magnífico Reitor, conforme Portaria/Reitoria
n°003, de 09 de abril de 2021, – DOU de 12 de abril de 2021, combinada com a
Portaria/Reitoria n°189, de 11 de maio de 2020 – DOU de 12 de maio de 2020,

RESOLVE:

Art.1º Designar, até 01 de dezembro de 2023, como membro da Comissão
Organizadora do 1º Vibra UFSJ:

 Francisco Ângelo Brinati, pró-reitor de Extensão e Assuntos Comunitários
(PROEX);

 Ana Cristina Reis Faria, pró-reitora adjunta de Extensão e Assuntos
Comunitários (PROEX-Adj);

 Simone Bassi Parentoni Lana Cardoso, diretora da Divisão de Projetos e
Apoio à Comunidade Universitária (DIPAC);

 Maria Mônica Reis Mondaini, coordenadora do Setor de Apoio a Ações
Culturais Institucionais (SAACI);

 Andrea Carmen Guimaraes, docente do Departamento de Ciências da
Educação Física e Saúde (DCEFS);

 Priscilla Kelly Figueiredo, docente do Departamento de Ciências da
Educação Física e Saúde (DCEFS);

 Ricardo Ducatti Colpas, docente do Departamento de Ciências da
Educação Física e Saúde (DCEFS);

 Fabrício Henrique do Nascimento dos Anjos, discente do Curso de
Educação Física;

 Lorena Heloisa da Silva, discente do Curso de Educação Física;
 Natália Fernanda Garcia da Cruz, discente do Curso de Educação Física;
 Natalia Moreira Rosa, discente do Curso de Educação Física.

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prof. Francisco Ângelo Brinati
                        Pró-reitor de Extensão e Assuntos Comunitários da UFSJ

                    PROEX